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Multivette® 600 Lithium Heparin Gel LH, 600 pl,
Verschluss griin, Schraubverschluss
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Artikelbeschreibung

Bestellnummer
Artikelbeschreibung

Produkteigenschaften

Art der Entnahme

Art der Praparierung
Farbcode

Etikett / Druck

Farbe Druck/Etikett
Verschlussart
Anwendungsbereich
Bodenform
Zentrifugation empfohlen
Zentrifugationszeit

o

15.1675.100

Multivette® 600 Lithium Heparin Gel LH, vendse und
kapillare Blutproben, Praparierung: Lithium-Heparin Gel,
Nennvolumen: 600 pl, (Lx@) mit Verschluss: 53,3 x 8 mm,
mit Druck, Verschluss grin, Schraubverschluss,
Flachboden, 100 Stiick/Karton

venos und kapillar
Lithium-Heparin Gel

ISO

mit Druck

grun

Schraubverschluss

venose und kapillare Blutproben
Flachboden

10000 x g

5 Min

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankindigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum:
2024-05-19

Das vorliegende Dokument wurde vom
EDV-Support vorbereitet und ist ohne
Unterschrift gultig.

\ SARSTEDT
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Malie

Nennvolumen 600 pl
Durchmesser 8 mm
Lange mit Verschluss 53,3 mm
Lange ohne Verschluss 49,8 mm

Material & Farben

Material des Produktes
Farbe des Produktes

Material des Verschlusses

Farbe des Verschlusses

Polypropylen (PP)
transparent

High Density Polyethylen (HD-PE)

grun

Reinheit & Zertifizierung

Produktkategorie In vitro-Diagnostikum, CE
CE-Zertifizierung CE

Chargiert ja

Verpackung

Mindestbestellmenge (Stick) 1000

Kleinste Unterverpackung
Stuck pro Innenkarton
Stuck pro Umkarton
Stuck pro Palette

Tiefe des Innenkartons
Breite des Innenkartons
Hbéhe des Innenkartons
Tiefe des Umkartons
Breite des Umkartons
Ho6he des Umkartons
Volumen des Umkartons
Gewicht des Produktes
Gewicht des Umkartons
EAN des Innenkartons
EAN des Umkartons

Karton

100

1000

63000

201 mm

81 mm

81 mm

423 mm

213 mm

185 mm

0,0167 cbm
0,0024 kg

3,01 kg
4038917133005
4038917024648

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankindigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum:
2024-05-19

Das vorliegende Dokument wurde vom
EDV-Support vorbereitet und ist ohne

Unterschrift gultig.
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